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1 Јована Илче Ристевска 343628

2 Васко Коста Спасески 344756

3 Александар Ѓорѓи Анѓелов 344871

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e participimit 

4 Исидора Славе Трајкоска 347122

5 Џанер Ердован Фејзоски 347669

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e participimit 

6 Александра Ивица Панева 347746

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e participimit 

7 Тања Јован Кимовска 347805

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e participimit 

8 Јована Кирче Донева 348063

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e participimit 

9 Трајанка Ристо Тодорова 348142

10 Фросина Владе Митовска 348191

11 Фросина Ацо Нешкоска 348193

12 Михаил Марјан Павловски 348311

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e participimit 

13 Даница Киро Узунова 350361

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e participimit 

14 Фиданка Ристо Костадинова353507
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